
  

UCHWAŁA NR  VIII/52/25 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium w ramach „Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży na terenie Gminy Miastkowo” 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 

854, 1473 i 1933) w związku z art. 18 ust. 2, pkt 14a i art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.  1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendium w ramach „Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży na terenie Gminy Miastkowo”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jakub Zaraś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1241



Załącznik do uchwały Nr  VIII/52/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Regulamin przyznawania stypendium  w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży na terenie Gminy Miastkowo” 

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb przyznawania stypendium w ramach „Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży na terenie Gminy Miastkowo”, zwane dalej stypendium. 

2. Stypendium przyznawane jest uczniom pobierającym naukę w szkołach podstawowych funkcjonujących 

na terenie Gminy Miastkowo. 

3. Stypendia są przyznawane i wypłacane raz w roku po zakończeniu roku szkolnego, za wybitne 

osiągnięcia uczniów uzyskane w czasie roku szkolnego. 

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych corocznie na stypendia określa uchwała budżetowa 

Rady Gminy Miastkowo. 

§ 3. Do otrzymania stypendium uprawnieni są uczniowie, którzy spełniają jedno z następujących kryteriów: 

1) uczniowie klas I-VIII, którzy są laureatami w konkursach i olimpiadach przedmiotowych lub są laureatami 

konkursów artystycznych lub zwycięzcami zawodów/olimpiad sportowych na szczeblu co najmniej 

wojewódzkim; 

2) uczniowie, którzy osiągnęli wysokie wyniki w nauce na koniec roku szkolnego: 

a) uzyskali średnią ocen, co najmniej 5,60 w klasach IV-VI, 

b) uzyskali średnią ocen, co najmniej 5,20 w klasach VII-VIII. 

§ 4. 1. Podstawą przyznania stypendium jest: 

1) złożenie wniosku; 

2) załączenie do wniosku kserokopii dokumentów, poświadczających spełnianie kryteriów, o których mowa 

w § 3 (dyplomów, zaświadczeń itp.) zdobytych przez ucznia - potwierdzających uzyskanie wysokiego 

wyniku. 

2. Wniosek wraz z załącznikami składa się w Urzędzie Gminy Miastkowo w terminie od dnia 1 lipca  

do dnia 31 lipca każdego roku. 

§ 5. Wysokość stypendium wynosi: 

1) uczniom klas I-VIII, którzy są laureatami w konkursach i olimpiadach przedmiotowych lub są laureatami 

konkursów artystycznych lub zwycięzcami zawodów/olimpiad sportowych na szczeblu co najmniej 

wojewódzkim - 500 zł; 

2) uczniom, którzy osiągnęli wysokie wyniki w nauce na koniec roku szkolnego: 

a) w klasach IV-VI - 300 zł, 

b) w klasach VII-VIII - 400 zł. 

§ 6. Listę stypendystów podaje się do publicznej wiadomości. O przyznaniu stypendium zawiadamia się 

również rodziców i opiekunów prawnych ucznia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1241


		2025-03-05T13:29:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




